COMISION DE DEPORTE DEL ESTADO DE GUANAJUATO
Relacion de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
Al 31 de Diciembre de 2025

Cadigo

Descripcion del Bien Inmueble

Valor en libros

5508-001081000000-0000
5508-001083000000-0000
5508-001083000001-0000
5508-001083000002-0000
5508-001083000018-0000
5508-001083000019-0000
5508-001083000020-0000
5508-001083000021-0000
5508-001083000028-0000
5508-001083000029-0000

PLAZA DE ACCESO AL CAMPO DE BEISBOL

CLINICA (CENTRO DE MEDICINA ) EN EL POLIDEPORTIVO

CASA VOZ JOVEN EN MOROLEON

CENTRO ACUATICO «BICENTENARIO» EN LEON

CENTRO DEPORTIVO LAS JOYAS EN LEON GUANAJUATO
MACROCENTRO DEPORTIVO LEON 1

MACROCENTRO DEPORTIVO 2 GUANAJUATO

MACROCENTRO DEPORTIVO 1 GUANAJUATO

MODULO IMPULZO ZUMAR EN CENTRO DEPORTIVO LAS JOYAS
OFICINAS ADMINISTRATIVAS CODE POLIDEPORTIVO

748,800.00
2,500,605.57
11,277,180.94
74,636,882.23
46,597,706.81
37,635,125.24
1,441,546.92
315,422.76
4,571,836.67
2,788,712.79
182,513,819.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Mtra. Yendy Cortinas Lopez

Director General

C.P. ). Felipe Sanchez Martinez

Director de Finanzas y Administracién
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