

**COMISIÓN DE DEPORTE DEL ESTADO DE GUANAJUATO**  
**Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio**  
**Al 31 de Diciembre de 2025**

Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
5508-001081000000-0000	PLAZA DE ACCESO AL CAMPO DE BEISBOL	748,800.00
5508-001083000000-0000	CLINICA (CENTRO DE MEDICINA ) EN EL POLIDEPORTIVO	2,500,605.57
5508-001083000001-0000	CASA VOZ JOVEN EN MOROLEON	11,277,180.94
5508-001083000002-0000	CENTRO ACUÁTICO «BICENTENARIO» EN LEON	74,636,882.23
5508-001083000018-0000	CENTRO DEPORTIVO LAS JOYAS EN LEON GUANAJUATO	46,597,706.81
5508-001083000019-0000	MACROCENTRO DEPORTIVO LEON 1	37,635,125.24
5508-001083000020-0000	MACROCENTRO DEPORTIVO 2 GUANAJUATO	1,441,546.92
5508-001083000021-0000	MACROCENTRO DEPORTIVO 1 GUANAJUATO	315,422.76
5508-001083000028-0000	MODULO IMPULZO ZUMAR EN CENTRO DEPORTIVO LAS JOYAS	4,571,836.67
5508-001083000029-0000	OFICINAS ADMINISTRATIVAS CODE POLIDEPORTIVO	2,788,712.79
		182,513,819.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

---

Mtra. Yendy Cortinas López  
 Director General

---

C.P. J. Felipe Sánchez Martinez  
 Director de Finanzas y Administración